
UCHWAŁA NR XIX.99.2012
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 15911) ) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 8582) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Baruchowo przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. 
z o.o. w Baruchowie. 

§ 2. § 2 Zestawienie taryfowych grup odbiorców oraz opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorcze 
odprowadzanie ścieków w okresie od 1.06.2012r. do 31.03.2013 r.: 

a) wysokość cen i stawek za dostarczoną wodę: 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena 

netto 
Cena 
z Vat 

Jednostka miary 

1 2 3 4 5 6 
Cena za dostarczoną 
wodę 2,13 2,30 zł/m31. Wszystkie grupy odbiorców 

usług 
Stawka opłaty 
abonamentowej 0,92 1,00 zł/wodomierz/miesiąc 

b) wysokość cen i stawek za odprowadzone ścieki: 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena 

netto 
Cena 
z Vat 

Jednostka miary 

1 2 3 4 5 6 
Cena za odprowadzone 
ścieki 3,63 3,92 zł/m3

1. Wszystkie grupy odbiorców 
usług Stawka opłaty 

abonamentowej 0,00 0,00 zł/wodomierz/miesiąc 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 47, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46256213-EC10-4240-BA68-0BCF07B17CE9. Podpisany



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 5. Taryfy określone w § 2 podlegają ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858 z późn. zm.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46256213-EC10-4240-BA68-0BCF07B17CE9. Podpisany



Uzasadnienie

W dniu 20 marca 2012 r. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie złożył 
wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Baruchowo, obowiązujących w okresie od 1.06.2012 r. do 31.03.2013 r. 

Zgodnie z delegacją art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Wójt Gminy Baruchowo dokonał oceny zgodności przedstawionych taryf 
z obowiązującymi przepisami ustawy i zweryfikował koszty, o których mowa w art. 20 ust. 4 pkt 1, pod 
względem celowości ich ponoszenia. 

Do kompetencji Rady Gminy należy podjęcie uchwały, w której zatwierdza się taryfy zweryfikowane przez 
Wójta, w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku. 

Rada Gminy może nie zatwierdzić taryfy tylko w przypadku, jeżeli zostały one sporządzone niezgodnie 
z przepisami. 

W związku ze spełnieniem wymagań określonych w ustawie oraz celowością wniesionego wniosku 
zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

Strona 1Id: 46256213-EC10-4240-BA68-0BCF07B17CE9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



